
ÁREA DE GESTIÓN DE PRESIDENCIA

En virtud de las atribuciones conferidas a esta Presidencia, resuelvo:

ÚNICO.- Rectificar el punto SEXTO del Decreto 522 de fecha 27 de febrero de 
2023 en relación a la adjudicación del contrato de las “OBRAS DE AMPLIACION DEL 
PARQUE DE CASPE” a la empresa CONSTRUCCIONES CAMÓN GALLEGO SLU, 
en los siguientes términos:

“Donde Dice:

SEXTO.-  Autorizar y disponer el gasto derivado de la presente contratación, 
que asciende a 210.946,33 euros IVA incluido, de acuerdo al siguiente desglose:

EJERCICIO

IMPORTE

 (SIN IVA) IVA
IMPORTE

(IVA INCLUIDO)
Aplicación

2022 0 0 0 45000/13600/6320000

2023 174.335,81 36.610,52 210.946,33
45000/13600/6320000

RC 22023002922

Total 174.335,81 36.610,52 210.946,33

Debe Decir

SEXTO.-  Autorizar y disponer el gasto derivado de la presente contratación, 
que asciende a 209.316,69 euros IVA incluido, de acuerdo al siguiente desglose:

EJERCICIO

IMPORTE

 (SIN IVA) IVA
IMPORTE

(IVA INCLUIDO)
Aplicación

2022 0 0 0 45000/13600/6320000

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
4N

22
KF

R
66

W
G

PM
KD

S4
XR

5T
W

AP
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

pz
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



2023 172.989,00 36.327,69 209.316,69
45000/13600/6320000

RC 22023002922

Total 172.989,00 36.327,69 209.316,69

Documento firmado electrónicamente

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
4N

22
KF

R
66

W
G

PM
KD

S4
XR

5T
W

AP
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

pz
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Diputación Provincial de Zaragoza
	2023-03-10T21:43:04+0100
	Zaragoza
	JUAN ANTONIO SÁNCHEZ QUERO - 17704865V (FIRMA)
	Lo acepto




